Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 23 de fevereiro de 2026

Seção: Executivo - Edição: 222

HOMOLOGAÇAO CONTRATO

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 15/2026– TECNOCLEAN COMÉRCIO E DEDETIZAÇÃO LTDA ME

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 10/2026

CNPJ: 72.782.329/0001-62

Valor: R$ 26.700,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Contratação de empresa para serviços de dedetização, desinsetização,
desratização, descupinzação, afugentamento, nos prédios pertencentes a rede de
ensino.   Contratação de empresa para serviços de dedetização, desinsetização,
desratização, descupinzação, afugentamento, no prédio da Diretoria de Esportes.
Contratação de empresa para serviços de dedetização, desinsetização, desratização,
descupinzação, afugentamento, nos prédios da Secretaria de Cultura e Turismo.
Contratação de empresa para serviços de dedetização, desinsetização, desratização,
descupinzação, afugentamento, no prédio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Agronegócios. Contratação de empresa para serviços de dedetização, desinsetização,
desratização, descupinzação, afugentamento, nos prédios pertencentes a Secretaria
Municipal de Saúde. Contratação de empresa para serviços de dedetização,
desinsetização, desratização, descupinzação, afugentamento, nos prédios pertencentes
a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Queluz, 20 de fevereiro de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 23 de fevereiro de 2026

Assinado digitalmente por José Celso Bueno

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 23 de fevereiro de 2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

http://www.tcpdf.org

		https://dom.queluz.gov.br
	2026-02-23T19:40:14-0300
	Queluz - SP, Brasil
	José Celso Bueno
	Assinatura digital oficial do Diário Oficial Executivo